1

ДОГОВОР № 206534

(на оказание консалтинговых услуг)

г. Дубай  « » 20 г.

LIMITED LIABILITY COMPANY RЕLIABLE FAST CONSULTING, именуемая в

дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Волянского Максима Александровича,

действующего на основе Устава с одной стороны, и

ФИО____________________________________ дата рождения _________________

паспорт:____________, срок действия:________________e-mail:______________________,

номер телефона:_________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с

другой стороны, а вместе «Стороны», заключили настоящий Договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.  В соответствии с настоящим Договором исполнитель обязуется по поручению

заказчика оказать консультационные услуги по возврату средств из брокерской фирмы.

1.1.  В рамках составления документации Исполнитель осуществляет следующие действия:

1.1.1. Проводит анализ предоставленных Заказчиком документов;

1.1.2. Определяет и формирует правовую позицию по делу для составления

необходимой документации;
1.1.3. Осуществляет сбор и формирование доказательной базы;
1.1.4. Составляет заявления на опротестование действий брокера по форме

соответствующего регулятора;

1.1.5. Оказывает правовое сопровождение на всех этапах дела, до момента получения

Заказчиком денежных средств;

1.2.  Договор считается заключенным с момента подписания его обеими сторонами

(Исполнителем и Заказчиком);

1.3.  В случае если Заказчиком является иностранный гражданин, то применению

подлежит законодательство ОАЭ.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Выполнить необходимые работы, указанные в пунктах 1.1.1. – 1.1.5. настоящего

Договора;

2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме и надлежащего качества;

2.1.3. Исполнитель обязан выполнить работу лично.

2.2. Права исполнителя:

2.2.1. Получать от заказчика или уполномоченного представителя заказчика такие

документы, разъяснения и информацию (письменную или устную), которые исполнитель

считает необходимыми для выполнения своих обязательств по договору;

2

2.2.2. Ссылаться на факт заключения настоящего Договора в отношениях с третьими

лицами при условии соблюдения Исполнителем требований конфиденциальности в

отношении сведений, составляющих персональные данные Заказчика;

2.2.3. Самостоятельно определять методы оказания услуг в рамках настоящего

Договора;

2.2.4. Привлекать на договорной основе к участию в выполнении своих обязательств по

настоящему Договору необходимых специалистов (экспертов);

2.2.5. Производить копирование и накопление полученной в ходе оказания услуг

информации при соблюдении условий конфиденциальности личных данных Заказчика;

2.3. Заказчик обязан:

2.3.1. Оплатить услуги Исполнителя в соответствии с пунктом 4 настоящего договора;

2.3.2. Уведомить Исполнителя о возврате и поступлении денежных средств на

банковский счет Заказчика;

2.3.3. После получения Договора в адрес Заказчика, последний обязуется сотрудничать

исключительно с Исполнителем, сотрудничество с другими организациями недопустимо;

2.3.4. Своевременно, по запросу Исполнителя, в сроки необходимые для осуществления

надлежащего выполнения консалтинговых услуг, представлять все документы,

необходимые для разбирательства (и/или обеспечить предоставление третьими лицами);

2.3.5. По просьбе Исполнителя давать устные и письменные разъяснения и комментарии

по вопросам, относящимся к предмету Договора, которые возникают у Исполнителя в

ходе оказания услуг по Договору. Иным образом содействовать Исполнителю в

формировании доказательств для обоснования интересов Заказчика.

2.4. Заказчик имеет право:

2.4.1. В любое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не

вмешиваясь в его деятельность.

2.4.2. Отказаться от исполнения договора в любое время до принятия средств на свои

счета.

3. Правила и порядок оказания услуг

3.1.1. Оказываемые правовые услуги по программе включают в себя:

3.1.2. Составление документации для опротестования действий брокера;

- Проведение анализа предоставленных заказчиком документов.

- Определение и формирование правовой позиции по делу для составления

необходимой документации.

- Осуществление сбора и формирование доказательной базы.

- Составление заявления на опротестование действий брокера по форме регулятора.
- Составление дополнительных запросов в надзорные органы и финансовые

регуляторы, для скорейшего рассмотрения дела.
         3.1.2. Оказание консультационных и информационных услуг:

- Предоставление инструкции заказчику по переговорам с третьими лицами, в том

числе с представителями надзорных органов и финансовых регуляторов.

- Передачу заказчику информации, поступившей ему от третьих лиц, в том числе от

финансового регулятора.

3.2. Исполнитель вправе самостоятельно определять позицию, форму и варианты

защиты, предоставления доказательств, при этом учитывая пожелания Заказчика.

Исполнитель не обязан согласовывать подготовленные документы с Заказчиком.

3.3. Исполнитель не несет ответственности за последствия, связанные с

предоставлением Заказчиком документов, не соответствующих действительности.

3.4. Исполнитель несет полную ответственность за сохранность и надлежащее

использование любых средств, которые могут быть потрачены Заказчиком на оплату

3

расходов, связанных с выполнением работы. Если Исполнитель не в состоянии обеспечить

надлежащее хранение средств Заказчика, Исполнитель должен либо компенсировать

затраты Заказчика, либо выполнить работу за свой счет.

4. Стоимость услуг исполнителя и порядок оплаты

4.1. Стоимость услуг, оказываемых Заказчику, определяется настоящим договором и

составляет 10% от суммы средств, возвращённых от брокера Заказчику.

4.2. Оплата за выполнение работы производится одним платежом. Комиссия в размере

10% от суммы, возвращенной клиенту от брокерской компании, выплачивается в течение

пяти рабочих дней с момента зачисления средств на счет клиента.

4.3. Обязанности по уплате всех налогов и сборов, как прямых, так и непрямых,

подлежащих уплате Стороны несут самостоятельно.

4.4. Клиент несет ответственность за оплату всех расходов, которые могут возникнуть в

связи со всеми этапами предоставления Услуг.

4.5. Любое нарушение Заказчиком каких-либо процедур или сроков выплаты

Исполнителю любых сумм, предусмотренных Договором, влечет за собой ответственность

со стороны Заказчика в соответствии с действующим законодательством.

5. Заключительные положения

5.1. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде,

подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.

5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба

экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон

находится один экземпляр настоящего договора.

5.3. Подписанный договор передается по электронным каналам связи Заказчику и

Исполнителю, договор имеет полную юридическую силу.

Адреса, реквизиты и подписи сторон.

Заказчик: Исполнитель:

(ФИО)

паспорт

Адрес

LLC RELIABLE FAST

CONSULTING

Адрес: Reef Tower - Office 402 Cluster- O

Jumeirah Lake Towers — Dubai

NIP: 5223179406

KRS: 0000826175

   / /    / /

м.п.    м.п.